

## Dodatek č. 1

### ke Smlouvě o dílo č. 1402002-003-14

#### Smluvní strany

##### Objednatel:

Obec Vrbčany, Vrbčany 25, 280 02

Zastoupená Ing. Mgr. Šárkou Jelínkovou – starostka

IČ: 00235920

a

##### Zhotovitel:

Linhart spol. s r.o.

Se sídlem: Lhotecká 820, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Zastoupený: Tomášem Linhartem – jednatelem

IČ: 47052121

DIČ: CZ47052121

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1402002 – 003 – 14.

#### Článek I.

##### Předmět dodatku

- a) Objednatel uhradí závazek z bankovního účtu: číslo účtu 215576779/0300 – Československá obchodní banka, a.s.
- b) Objednatel si objednává kamenivo 50/200 za 36 000 Kč bez DPH. K tomu dopravu ve výši 10 600 Kč bez DPH a provedení práce ve výši 10 450 Kč.
- c) Dále se smluvní strany dohodly na změně oplocení víceúčelového sportovního hřiště:

**Méněpráce:** Sloupek z ocelové trubky 89/3,6, dl. 1,8 m s deskou s otvory pro uchycení dřev. výplně, množství 20 ks, jednotná cena 800 Kč/ks, cena celkem za 16 000 Kč bez DPH.

**Vícepráce:** Sloupek z ocelové trubky 89/3,6, dl. 4,8 m, s deskou a otvory pro uchycení dřev. výplně, množství 20 ks, jednotná cena 1 850 Kč/ks, cena celkem za 37 000 Kč bez DPH,

D+M silonové sítě na oplocení s oky PL 45/45/3 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení, množství 132 m<sup>2</sup>, jednotná cena 189 Kč/m<sup>2</sup>, cena celkem za 24 948 Kč bez DPH,

Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg, množství 168,20 kg, jednotná cena 50 Kč/kg, cena celkem za 8 410 Kč bez DPH,

Trubky bežešvé hladké jakost 11353.1 D 31,8x2,6 mm, množství 88 bm, jednotná cena 176 Kč/bm, cena celkem za 15 488 Kč bez DPH.

**Článek II.**

**Cena za dílo**

**1. Kamenivo 50/200**

Cena bez DPH ve výši 57 050,50 bez DPH

DPH ve výši 11 980,50 Kč

**Cena celkem ve výši 69 031 Kč.**

**2. Změna oplocení víceúčelového sportovního hřiště:**

Cena bez DPH ve výši 69 846,34 Kč

DPH ve výši 14 667,66 Kč

**Cena celkem 84 514 Kč**

**Článek III.**

**Doba zhotovení díla**

Zhotovitel provede dílo do 31.10.2014.

Ve Vrbčanech dne 17.6.2014

  
.....  
Objednatel

  
.....  
Zhotovitel



**Linhart spol. s r.o.** ©  
Lhotecká 820  
250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav  
Tel.: 326 911 101, Fax: 326 913 130  
IČ: 47052121, DIČ: CZ47052121